
UCHWAŁA Nr XI/73/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działań wójta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy do podjęcia działań zmierzających do uczestnictwa Gminy Marianowo 
w realizacji projektu pn.: „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - trasa Pojezierzy Zachodnich 
etap XII". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 2F9A6B03-C43B-43C6-AC64-955F80DB541E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z listem intencyjnym z dnia 28 lutego 2023 r. Gmina Marianowo wraz z Województwem 
Zachodniopomorskim zobowiązała się do podjęcia działań na rzecz budowy drogi rowerowej w ramach "Sieci 
tras rowerowych Pomorza Zachodniego". W wykonaniu wskazanego listu intencyjnego Województwo 
Zachodniopomorskie opracowało projekt budowlany budowy drogi rowerowej na odcinku Marianowo - Mosina 
(Trasa Pojezierzy Zachodnich). Na obszarze gminy Marianowo projekt zakłada przebieg drogi rowerowej po 
nasypie kolejki wąskotorowej. Gmina Marianowo jest właścicielem gruntów stanowiących trasę przebiegu 
ścieżki rowerowej. W ślad za listem intencyjnym Województwo Zachodniopomorskie zwróciło się z prośbą 
o podpisanie umowy partnerskiej określającej szczegółowo wzajemne prawa i obowiązki stron przy realizacji 
inwestycji. Inwestycja realizowana jest wspólnie przez Województwo Zachodniopomorskie, Powiat Stargardzki 
i Gminę Dobra. Zadanie zostanie dofinansowane w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 
Zachodniego 2021 - 2027 Priorytet 5 Fundusze Europejskie na rzecz przyjaznego mieszkankom i mieszkańcom 
Pomorza Zachodniego Działanie 5.10. Rozwój i umocnienie potencjału turystycznego regionu. Zgodnie 
z regulaminem wyboru projektów jednym z wymogów jest przedłożenie umowy partnerskiej na wspólną 
realizację zadania. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należą 
sprawy związane ze stanowieniem o kierunkach działania wójta. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie przedłożonej uchwały. 

 Wójt Gminy Marianowo 

  

Mateusz Ruciński 

 

Id: 2F9A6B03-C43B-43C6-AC64-955F80DB541E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-28T09:44:48+0100
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




